Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 005/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, con-

siderando o disposto no item 8 do Edital de Processo Seletivo 005/2024. RE-

SOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e entre-

vistas.

Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam os

requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1º GABRIELE LEMES MARCUSSI ENFERMEIRO 30H

2º BRUNA TONETI FERNANDES  ENFERMEIRO 30H

3º MARCELA NUNES DOS SANTOS  ENFERMEIRO 30H

4º JEANE DE OLIVEIRA COELHO ENFERMEIRO 30H

5º LAIS MARTOS PALUDETTO DOS SANTOS  ENFERMEIRO 30H

6º VITÓRIA CAROLINA NOGUEIRA DE SANTANA  ENFERMEIRO 30H

7º MIRIELLI NUNES DOS SANTOS  ENFERMEIRO 30H

8º DAIELE CALINE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 30H

9º PRISCILA ALBUQUERQUE MOREIRA ZANARDELLI ENFERMEIRO 30H

10º LARISSA BONATTI  ENFERMEIRO 30H

11º ADRIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES  ENFERMEIRO 30H

12º BRENDA LAISA DE FREITAS MAIA ENFERMEIRO 30H

13º THAÍS CAPELARI GUIDOTI ENFERMEIRO 30H

14º TATIANE FELICIANO VICENTE  ENFERMEIRO 30H

15º VANESSA BLANCO PINHEIRO ENFERMEIRO 30H

16º KATHLENN LIEZBETH DE OLIVEIRA DA SILVA ENFERMEIRO 30H

17º VINICIUS AUGUSTO DE FREITAS ARRIERO ENFERMEIRO 30H

18º ANA PAULA A DO AMARAL NEVES ENFERMEIRO 30H

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

19º MARCELLY VITÓRIA ALVES GOMES DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO 30H

20º EDUARDO DE ANDRADE MACEDO ENFERMEIRO 30H

21º FLAVIA BORTOLETTI ASSUNÇÃO FREITAS  ENFERMEIRO 30H

22º SILVIA LETÍCIA SOARES MOREIRA  ENFERMEIRO 30H

23º CAIO WILSON RODRIGUES DOS SANTOS  ENFERMEIRO 30H

AUSENTE MARIA EDUARDA ALVES DA ROCHA ALBUQUERQUE ENFERMEIRO 30H

AUSENTE DANIELA KATSUMI SOLANO HONMA ENFERMEIRO 30H

AUSENTE GABRIEL GASPARINI EVANGELISTA DE SOUZA  ENFERMEIRO 30H

AUSENTE JOCELAINE CRISTINA DA SILVA  ENFERMEIRO 30H

AUSENTE WELLINGTON GOMES GONÇALVES ENFERMEIRO 30H

AUSENTE MARIA EDUARDA FERREIRA DE ARAUJO ENFERMEIRO 30H

AUSENTE VINICIUS DE LIMA LOVADINI ENFERMEIRO 30H

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 15 de julho 2024

Associação Mahatma Gandhi